
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1608 
​ ​  
Про надання дозволу на розроблення 
робочого проекту землеустрою щодо 
рекультивації земель 

 
 
 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України, статтями 19, 54 
Закону України «Про землеустрій», Постановою Кабінету Міністрів України від 2 лютого 
2022 р. № 86 «Про затвердження Правил розроблення робочих проектів землеустрою», 
розглянувши акт комісії від 28.12.2022 року, міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1. Надати виконавчому комітету Виноградівської міської ради дозвіл на розроблення 

робочого проекту землеустрою щодо рекультивації земельної ділянки з кадастровим номером 
2121210100:07:005:0127.  

2. Робочий проект землеустрою щодо рекультивації земель розробити, погодити згідно 
норм чинного законодавства України та подати на затвердження сесією міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 

 
         
 


